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دانشکده پرستاري و مامایي دانشگاه روز 5 شنبه پنجم شهریور94  
میزبان جمعي از دانش آموختگان اولین دوره کارشناسي پرستاري بود 

که دومین بار در این دانشکده گردهم آمده بودند.
در ابتداي این مراسم که با حضور تعدادي از دانش آموختگان ورودي 
سال 66 پرستاري، معاونان دانشجویي فرهنگي و بین الملل دانشکده، 
جمعي از استادان پیش کسوت دانشکده پرستاري و مامایي برگزار شد، 
یوسفي محله، نماینده این دانش آموختگان ضمن خوش آمد گویي به 
میهمانان به خصوص استادان حاضر در مراسم گفت: از همان روزهایي 
که تصمیم به برگزاري این مراسم گرفته شد. حس شورونشاط را در 
تمامي دوستان مشاهده مي کردم و این قابل لمس بود که همه براي 

این روز لحظه شماري مي کردند.
وي شناسایي همه همکلاسي ها و تشکیل گروه پرستاران 66 را 
که زمینه ساز برگزاري چنین گردهمایي هایي شد را یک کار تیمي 
عنوان کرد و افزود: همه دوستان هر جا که هستید فکرتان و ذکرتان 
دیگر دوستانتان است و هر زمان براي کسي اتفاق یا مشکلي پیش 
مي آید در کنار دوستان هستید و با ابراز همدردي باعث تسلي خاطر 

دوستان خود مي شوید.
یوسفي محله پس از ارائه گزارش مختصري از نشست هایي که به 
مناسبت بازگشت دوستان خارج از کشور برگزارشده بود، خطاب به 
استادان حاضر در جلسه گفت: استادان عزیز، ما شاگردان شما چیزهاي 

حرفه پرستاري سراسر محبت و ايثار است

دومين گردهمايي دانش آموختگان ورودي 
سال 66 رشته پرستاري 
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زیادي به خصوص محبت آموخته ایم و تمام موفقیت هاي خود را مرهون 
زحمات شما هستیم. اگر امروز گردهم آمده ایم به واسطه محبتي است 
که از شما آموخته ایم. آموخته ایم که هم به خود و هم به اطرافیانمان 

محبت کنیم چون حرفه پرستاري سراسر محبت و ایثار است.
وي در پایان از هم دوره اي هاي خود خواست تا قدر در کنار هم بودن 

را بدانند، چون از تمام زندگي تنها همین خاطرات خواهد ماند.
دکتر نیکبخت یکي دیگر از دانش آموختگان این دوره که معاونت 
بین الملل دانشکده پرستاري را نیز بر عهده دارد پس از ذکر خاطراتي 
از دوران تحصیل خود گفت: آنچه از آن دوران به یاد مانده همه از 
بهترین ها بوده و امروز خدا را سپاسگزارم که در کنار استادان خود در 

این دانشکده به خدمت مشغول هستم.
زاهدي مدیر امور عمومي دفتر ارتباط با دانش آموختگان نیز در این جلسه 
موفقیت هاي دانش آموختگان را حاصل تلاش خود و استادانشان دانست 
و افزود: خوشبختانه اکثر دانش آموختگان دانشگاه با مسئولیت هایي 
که دارند هم براي خود و هم براي جامعه منشأ اثر و خدمت هستند و 
براي دفتر ارتباط با دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکي تهران باعث 
افتخار است که در خدمت کساني باشد که بهترین خدمات سلامت 

را به جامعه ارائه مي دهند.
 زاهدي حضور دوباره دانش آموختگان دانشگاه را در کنار یکدیگر 
آن هم در فضاي دانشگاهي به فال نیک گرفت و گفت: این کنار یکدیگر 
بودن ها فرصت مغتنمي است که نصیب ما شده و امیدوارم که بتوانیم با 
برنامه ریزي درست زمینه ارتباط شما با یکدیگر و همچنین دانشگاه را 
فراهم و بستر تعاملات علمي و اجتماعي بزرگ تري نیز به وجود آوریم.

دکتر نسرین باروق به نمایندگي از استادان حاضر در مراسم ضمن بیان 
خاطراتي از دوران تدریس به دانشجویان گذشته گفت: شیطنت هاي دوران 
دانشجویي هم براي شما و هم براي ما شیرین بود ولي فارغ التحصیلي 
شما براي ما شیرین تر بود و امروز من بسیار خرسندم که موفقیت شما 
عزیزان را شاهدم و امیدوارم که همیشه شاهد لحظات شاد شما در 
چنین نشست هایي باشم. این باهم بودن ها حکایت از »ما« بودن است 
و خدا را سپاسگزارم که با وجود دارایي هاي بسیار در وجود شاگردان 
»من« نمی بینم و هر آنچه مي بینم جمعي است صمیمي که براي 

یاري رساندن به هم داوطلب هستید.
در بخشي از این مراسم به پاس فعالیت هاي بشردوستانه رامین کهن 
خاکي یکي از دانش آموختگان پرستاري ورودي 66 که مفتخر به 
دریافت مدال فلورانس نایتینگل در سال 2015 شده بود مدال صلیب 

سرخ جهاني به همراه لوح سپاس به وی اهداء شد.
 قرائت شعري در وصف این مراسم توسط یکي از دانش آموختگان، 
پخش کلیپ هایی از دوران تحصیل و گردهمایی های گذشته، قدردانی 
از استادان حاضر در جلسه و همچنین قدردانی دو تن از اعضاي گروه 
به علت حمایت مالي از این مراسم و گرفتن عکس یادگاري از دیگر 

برنامه هایی بود که براي این روز تدارک دیده شده بود.
توضیح اینکه در این مراسم دکتر پارسا یکتا از روساي پیشین دانشکده 
پرستاري و مامایي، دکتر ترانه تقوي مدیر گروه روان پرستاري، نسرین 
باروق مدیر گروه بهداشت جامعه، خورشید وسکویي مدیر پرستاري 
دانشگاه، میکائیلي از استادان پیش کسوت دانشکده و وزیرزاده از انجمن 

پرستاري ایران نیز حضور داشتند. 


